



RZECZPOSPOLITA POLSKA
PROKURATURA OKRĘGOWA W ŁODZI
RZECZNIK PRASOWY
ul. Kilińskiego 152
90-322 Łódź
tel.: (42) 67-68-771, fax.: (42) 67-68-607
e-mail : rzecznik@lodz.po.gov.pl

Łódź, dnia 19 czerwca 2015 r.

INFORMACJA PRASOWA

Dalsze ustalenia dotyczące okoliczności śmierci młodej kobiety

Dzisiaj w Zakładzie Medycyny Sądowej w Łodzi odbyła się sądowo-lekarska sekcja zwłok, odnalezionych wczoraj około godziny 10 na terenie Widzewa w zaroślach w rejonie ulicy Technicznej. Prawdopodobnie jest to ciało 25-letniej studentki, której zaginięcie zgłoszono 27 maja bieżącego roku. Wstępne ustalenia posekcyjne, ze względu na zaawansowany rozkład zwłok, nie doprowadziły do ustalenia przyczyny śmierci.

Podczas sekcji nie stwierdzono obrażeń kostnych, które mogłyby świadczyć o urazie. Stopień rozkładu zwłok uniemożliwił dokonanie oceny co było przyczyną śmierci. Konieczne jest przeprowadzenie szczegółowych badań toksykologicznych w ZMS w Łodzi oraz Instytucie Ekspertyz Sądowych w Krakowie. Ich celem będzie uzyskanie odpowiedzi na pytanie, czy zgon kobiety mógł być konsekwencją działania substancji toksycznych, a jeżeli tak to jakich. W ocenie biegłego przeprowadzającego sekcję, śmierć mogła nastąpić w dacie pokrywanej się ze zgłoszeniem jej zaginięcia. Na tożsamość kobiety wskazują odnalezione przy niej dokumenty oraz odzież, którą miała na sobie, a która zgodna była z opisem przekazanym przy zgłaszaniu jej zaginięcia. Stan zwłok uniemożliwia ich okazanie rodzinie. Aby mieć pewność identyfikacji przeprowadzone zostaną badania DNA. Przy zwłokach znaleziony został nóż, plastikowa butelka częściowo wypełniona cieczą, kubek oraz plecak. Nie stwierdzono natomiast uchwytnych śladów obecności innych osób. Usytuowanie ciała sugeruje, że zgon mógł mieć charakter samobójczy. Wyciąganie jednoznacznych wniosków w tym zakresie możliwe będzie po uzyskaniu wyników szczegółowych badań toksykologicznych, w tym także zawartości

zabezpieczonej butelki oraz ekspertyz kryminalistycznych dowodów ujawnionych w miejscu zdarzenia.

Rzecznik Prasowy
Prokuratury Okręgowej
w Łodzi

Krzysztof Kopania